
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  17.5.2024 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 9984 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :   giann@amaliada.gr 
   
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 85/2024 
Ορθή επανάληψη 

Θέμα: Συμμετοχή υπαλλήλων τού δήμου σε επιμορφωτικό πρόγραμμα 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τα άρθρα 54 «Υπηρεσιακή εκπαίδευση» του ν. 3584/2007 «Κύρωση Κώδικα Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 
3) Την από 15.5.2024 πρόσκληση της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας & Υγείας τού Δήμου Πύργου, 

για συμμετοχή  στο Επιμορφωτικό Σεμινάριο  με θέμα «Εκπαίδευση για την Έμφυλη Βία και τις 
καταχρηστικές/παραβιαστικές συμπεριφορές», το οποίο διοργανώνουν σε συνεργασία με τη 
Γενική Γραμματεία Ισότητας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων (ΓΓΙΑΔ), το Κέντρο Ερευνών για 
Θέματα Ισότητας (ΚΕΘΙ) και την Ύπατη Αρμοστεία του ΟΗΕ για τους Πρόσφυγες, στις 27 & 28/05. 

4) Την έγκριση της αναπληρώτριας προϊσταμένης τής Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας Δήμου Ήλιδας 
για τη συμμετοχή των υπαλλήλων στο σεμινάριο . 

5) Την ανάγκη εκπαίδευσης των υπαλλήλων τού δήμου, με σκοπό την πληρέστερη άσκηση των 
καθηκόντων τους. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Εγκρίνεται η δια ζώσης συμμετοχή των παρακάτω υπαλλήλων τού δήμου Ήλιδας στο 

επιμορφωτικό σεμινάριο: «Εκπαίδευση για την έμφυλη βία και τις καταχρηστικές/παραβιαστικές 
συμπεριφορές», το οποίο θα διεξαχθεί  στο Λάτσειο Δημοτικό Μέγαρο Πύργου, στις 27 & 28.5.2024. 
  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ/ΤΙΤΛΟΣ 

1 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

2 ΒΑΣΙΛΙΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  

3 ΔΑΝΙΚΑ  ΟΛΓΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  

4 ΛΑΔΑ  ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  

5 ΜΠΟΡΔΟΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  

6 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  

7 ΣΤΑΣΙΝΟΥ  ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

8 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  

9 ΚΟΤΣΙΦΑ ΝΙΚΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  

10 ΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 

          Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 

  
Ε.Δ 

 Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας 

ΑΔΑ: ΕΩΤ5ΩΡΘ-Μ9Ν


		2024-05-23T15:18:13+0300
	Athens




